Pafta quoque gentilitia inter Domum Ele@oralem Heidelbergenfem
& Neoburgicam, a prioribus Imperatoribus {uper Eleétorali fucce(fione con-
firmata, ue & totins Line Rudolphinz Jura quatenus huic difpofitioni con-
traria non funt, {alva rataque maneant,

Ad hac fi qua feuda Juliacenfia aperta effé, comibetenti via juris evi-
&tum fuerit, ea FPalarinis evacuentur.

Praterea, ut diGtus Dominus Carolus Ludovicus aliquatenus liberetur
enere profpiciendi fracribus de appenagio, Cafarea Majeftas ordinabit, ut
di€tis fuis trarribus quadringenta Imperialium thalerorum millia intra qua-
driennium ab initioanhi venturi Millefimi fexcentefimi quadragefiminoni
pumerandom expendantur, fingulisque annis centena millia folvantur, una
cum annue cenfu quinque de cenrum compuratis,

Deinde tota Domus Palatina cum omnibus & fingulis, qui ei quo-
cunque modo additti funt, aut fuerunt, pracipue vero miniftri, qui i in
hoc Convenmm aut alias operam fiam navarunt, ut & omnes Palatinatus
exules, fruantur Amneftia generali fupra delcripta, pari cum exterisin ea
comprehenfis jure, & hae transadtione fingulariter in pundto Gravaminum
pleniffime.

Viciflim Dominus Carolus Ludovicns cum fratribus Cefarez Majeftati
obedientiam & fidelicatem. ficut ceteri Eletores Principesque Imperii, pra-
{tet, ac infaper Palatinatui Superiori profe & heredibus fuis, rum ipfe, rum
ejus frarres, donec ex Linea Guihelmiana haredes legitimi & maftuli fuper-
fuerint, renuncient,

Cum autem de ejusdem Principis Vidue Matri, fororibusque’ pree-
{tando vitkalitio, & dote conftituenda mentio injicererur, pro benevolo
-Sacra
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Sacrz Cefarez Majeftatis in Domum Palatinam affeétu, promiffum eft, ut
didke Viduz Matri pro vittalicio femel pro femper viginti Thalerorum Im-
peralinm millia, fingulis autem fororibus di&ti Domini Caroli Ludovici,
guando nuptum elocate fuerine,dena Thalerorum Imperialium millia, ne-
mine Sux Majeftatis exfulurum iri.  De reliquo vero ipfisidem Princeps
CarolusLudovicus{atisfacere teneatur,

Comiites in Lainingen & Daxburg, fepe diGus Dominus Carolus Lu-
dovieus ejusque fuccefloresin Palatinatu Inferiori nullainre turbet, fed jure
fuo & mulris retro feculis obtento, & 4 Cefaribus confirmato, quiete ac pa-
cifice uti frui permittat,

Liberam Imperii Nobilitatem per Franconiam, Sueviam & Tractom
Rheni, cum diftrictibus appertinentibus,in fuio ftacu immediato inviolate
relinquar.

Feuda ¢tiam ab Imperatore in Baronem Gerardum de Waldenburg,
didtum Schenckhern, Nicolaum Georgium Reigersperger, Cancellarium
Moguntinum, & Henricum Brombfer, Baronem de Rudesheim, item ab
Electore Bavariz in Baronem Joannem Adolphum Wollt, dictum Metter-
nich collocata, rata maneant, Teneantur tamen ejusmodi Vafalli Domi-
no Carolo Ludovico, velur Domino direfto ejusque fuccefforibus jura-
mentum fidelitatis'praftare, atque ab eodem feudorum fuorum renovatio-
nem petere.